Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 503/11

ARLINDO ALVES DE SOUSA e MÁRCIO AP.
MARTINS

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO
FUNCIONAMENTO DA PISCINA DO
CENTRO SOCIAL URBANO

Temos sido constantemente cobrados
pela população quanto ao funcionamento da piscina do Centro
Social Urbano, tendo em vista que a mesma seria mais uma boa
opção de lazer à comunidade.

À vista do exposto, requeiro à Mesa,
ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Dr. Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando
que Vossa Excelência, preste a  esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

a)- A Municipalidade já firmou
convênio com o Governo do Estado
de São Paulo para a execução das
obras de reforma da piscina do
Centro Social Urbano? Se positivo,
qual é a previsão para que a mesma
seja colocada em funcionamento?

b)- Se negativo, justificar.

SALA DAS SESSÕES, em 16 de novembro de 2011.

ARLINDO ALVES DE SOUSA

                 Vereador – PSD

MÁRCIO AP. MARTINS – Márcio Veterinário
                             Vereador – PSD

 SK/sk